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VBET Кубок України
2024/25 1/8. Матч №41

Середа, 30.10.2024, 15:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 15°C. Глядачі: 950

«Полісся» Житомир

2 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

23 Волинець Євгеній
34 Віале
44 Чоботенко Сергій (К)
15 Михайліченко Богдан
29 Смоляков Артем
60 Мельниченко Максим
30 Лєднєв Богдан
55 Крушинський Борис
7 Назаренко Олександр
11 Гуцуляк Олексій
90 Пайшао

Запасні
27 Брістріч Адмір
9 Луіфер
19 Шастал Дмитро
37 Таллес
95 Мустафаєв Еміль
70 Йока
8 Бабенко Руслан
77 Кушніренко Богдан
31 Майсурадзе Георгі
5 Сарапій Едуард
1 Кудрик Олег
71 Сунцов Данило

Тренер
Ашур Імад

33 Кліщук Андрій (К)
25 Бандейра
3 Романчук Олександр
15 Драмбаєв Олександр
21 Кузик Денис
8 Бізімана Джихад
94 Задерака Максим
23 Іліч Хрвоє
11 Твердохліб Єгор
20 Микитишин Артур
9 Соса Даніель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
7 Понєдєльнік Андрій
64 Шевченко Ярослав
61 Каменський Олександр
59 Каплунов Ілля
22 Вакулко Юрій
27 Аморозо
19 Ндомбазі Нланду Ноа
78 Кожушко Олег
97 Жан По

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Чопілко Тарас
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Кубок України, 2024/25, 1/8. Матч №41
Середа, 30.10.2024, 15:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 15°C. Глядачі: 950

«Полісся» Житомир 2 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
34 Віале 11'

17' 94 Задерака Максим

55 Крушинський Борис 44'

44 Чоботенко Сергій
5 Сарапій Едуард 46'

60 Мельниченко Максим
77 Кушніренко Богдан 46'

15 Михайліченко Богдан 53'

30 Лєднєв Богдан
37 Таллес 58'

61' 11 Твердохліб Єгор
27 Аморозо

55 Крушинський Борис
8 Бабенко Руслан 66'

11 Гуцуляк Олексій 72'

78' 8 Бізімана Джихад
22 Вакулко Юрій

78' 94 Задерака Максим
78 Кожушко Олег

84' 23 Іліч Хрвоє
64 Шевченко Ярослав

84' 20 Микитишин Артур
19 Ндомбазі Нланду Ноа

90 Пайшао
27 Брістріч Адмір 90'

37 Таллес 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


